49.140,067/0001-10, Valor Total: R$ 197.200,00; 
MART CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA - ME, CNPJ: 11.093.169/0001-50, Valor 
Total: R$ 12.450,00; VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA - EPP, CNPJ: 09.036.753/0001-21, 
Valor Total: R$ 247.500,00; Valor Global: R$ 830.148,80 (Oitocentos e trinta mil, cento 
e quarenta e oito reels e oitenta centavos). Prazo de Validade da Ata de Registro de 
Precos: 12 (Doze) Meses. Preget, Eletronico No 024/2024. Objeto: Registro de Preps 
para Futura e Eventual Aquisicao de mobiliario escolar e permanentes atendendo a 
demanda da Secretaria de Educe*, do Municipio de Quiterianopolis - CE.

[...]

Vencedor: 01 - 5K ProducBes, 
CNPJ: 12.795.971/0001-54. Valor Total: R$ 6.724,188,65 (Sete rnilhoes setecentos e 
vinte e quatro mil cento e oitenta e oito e sessenta e cinco reels). 02 - KM Oliveira 
da Silva, CNPJ: 34.655.687/0001-15. Valor Total: R$:200.776,04 (Duzentos mil 
setecentos e setenta e seis e quatro centavos). 03 - Jovens Prodgoes LTDA, CNPJ: 
13.148.049/0001-38. Valor Total: R$: 121.211,37 (Cents e vinte e um mil duzentos e 
onze e trinta e sete centavos). 04 - MF Producoes & Locacoes LTDA - ME, CNPJ: 
26.722.490/0001-23. Valor Total: R$ 7.500 (Sete mil e quinhentos reais). 05 - Jose 
Abidenago Nobre-LTDA, CNPJ: 13.148.049/0001-38 Valor Total: R$ 97.902,00 (noventa e 
sete mil novecentos e dais reais). Valor Global Adjudicado / Homologado: R$ 
7.024.062,47 (sete milhoes vinte quatro mil reels sessenta e dois reais e quarenta e

[...]

FUNDAMENTO LEGAL: Lei no 14.133/2021. CONTRATADA: 
M&A COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA - CNPJ n° 41.132.034/0001-17 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ALEGRE-ES. OBJETO: AcluisicAo DE 1 (UMA) ENSILADEIRA 
PARA TRATOR, REFERENTE AO CONVENIO MAPA No 953990/2023. VALOR: R$ 10.299,00 
(DEZ MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS). PRAZO: 0 prazo de vigencia da 
contratacao a de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, vigendo, portanto, 
ate o dia 25/07/2025. FONTES DE RECURSO: 15000009999 (Recursos N'ao Vinculados de 
Impostos e Transferencias de Impostos) - Ficha:

[...]

2024.004E0700001.01.0006. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n2  14.133/2021. CONTRATADA: 
DELBA VICENTINI CREMASCO - ME - CNPJ 	03.138.598/0001-78. CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE ALEGRE-ES. OBJETO: AQUISICAO DE 1 (UMA) CARRETA AGR(COLA, 
REFERENTE AO CONVENIO MAPA Ng 953990/2023. VALOR: R5 15.800,00 (QUINZE MIL E 
OITOCENTOS REAIS). PRAZO: 0 prazo de vigencia da contrataceo 6 de 12 (doze) meses, 
contados da assinatura do contrato, vigendo, portanto, ate o dia 25/07/2025. FONTES DE 
RECURSO: 15000009999 (Recursos Neo Vinculados de Impostos e Transferencias de 
Impostos) - Ficha:

[...]

2024.004E0700001.01.0006. FUNDAMENTO LEGAL: Lei na 14.133/2021. CONTRATADA: HFD 
COMERCIO LTDA - CNPJ n° 38.309.519/0001-29 CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ALEGRE-ES. 
OBJETO: AausicAo DE 1 (UMA) COLHEDORA DE FORRAGENS, REFERENTE AO CONVENIO 
MAPA NO 953990/2023. VALOR: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). PRAZO: 0 prazo 
de vigencia da contratageo é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, 
vigendo, portanto, ate o dia 25/07/2025. FONTES DE RECURSO: 15000009999 (Recursos 
Nao Vinculados de Impostos e Transferencias de Impostos) - Ficha: